Проект

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2023 № 477
[bookmark: _GoBack]«О составе Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Майкоп», и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2023 № 477 «О составе Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Майкоп», и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Майкоп», и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (Прилагается).
2.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»			      А.Е. Джаримок

г. Майкоп
__ октября 2023 года
№___